
  

 

 

 

 

Nomor : U10/893/D.65/XII/2024 

 

TENTANG 

BERITA ACARA YUDISIUM 

KOMPETISI DAN PAMERAN INOVASI KEWIRAUSAHAAN  

MAHASISWA TINGKAT NASIONAL #4  

RANGKAIAN DAHLAN MUDA EXPO #5 

 

Pada hari ini, Rabu, tanggal 24 Desember 2024, telah dilaksanakan Yudisium Kompetisi dan 

Pameran Inovasi Kewirausahaan Mahasiswa Tingkat Nasional #4, yang merupakan bagian 

dari rangkaian acara Dahlan Muda Expo #5. Berdasarkan penilaian yang dilakukan oleh 

dewan juri terhadap seluruh peserta, dengan mempertimbangkan kreativitas, inovasi, kualitas, 

dan keberlanjutan usaha yang ditampilkan, pemenang dari masing-masing kategori dapat 

dilihat pada dilampiran. 

 

Kami mengucapkan selamat kepada seluruh pemenang atas prestasi yang telah diraih. Semoga 

penghargaan ini menjadi motivasi untuk terus berkarya dan memberikan kontribusi positif 

bagi masyarakat. Kami juga mengucapkan terima kasih kepada seluruh peserta yang telah 

berpartisipasi, serta kepada pihak-pihak yang mendukung kesuksesan acara ini. Sampai jumpa 

di Dahlan Muda Expo berikutnya! 

 

Yogyakarta, 
22 𝐽𝑢𝑚𝑎𝑑𝑖𝑙 𝐴𝑘ℎ𝑖𝑟 1446 𝐻

24 𝐷𝑒𝑠𝑒𝑚𝑏𝑒𝑟 2024 𝑀
 

Kepala  

Biro Kemahasiswaan dan Alumni 

Kepala Bidang  

Pengembangan Karakter dan Kesejahteraan 

  

Dr. Choirul Fajri, S.I.Kom., M.A. 

NIPM. 19881107 201208 1111137480 

Dr. Caraka Putra Bhakti, M.Pd. 

NIPM.198712132012081111092374 
 

 

 



  

Lampiran Berita Acacara 

Nomor  : U10/893/D.65/XII/2024 

Tanggal : 22 Jumadil Akhir 1446 H/24 Desember 2024 M 

Tentang : Pemenang Kompetisi Dan Pameran Inovasi Kewirausahaan Mahasiswa Tingkat Nasional #4 Rangkaian Dahlan Muda Expo #5 

 

 

DAFTAR PEMENANG  

 

No Jenis Kompetisi Kategori Usaha Prestasi Nama Usaha Nama Ketua Tim Wirausaha 

1 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Makanan Juara 1 Sambal Kecombrang Annisa Wahida Nugraheni 

2 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Makanan Juara 2 Le Gioiedi Moringa Retno Permatasari 

3 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Makanan Juara 3 Ikakigo Dimsum Rika Handayani 

4 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Makanan Harapan 1 Rabozen Siti Aminah 

5 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Makanan Harapan 2 Mie Healthy Arif Setyawan 

6 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Makanan Harapan 3 Nasi Bakar Artomoro Sela Selvia 

7 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Minuman Juara 1 Rempah Fitria Dewita Winna Irshandy 

8 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Minuman Juara 2 Pawon Mak Nok Nurmalita 

9 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Minuman Juara 3 Lime Fizz Syahdan Lilkhoir 

10 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Minuman Harapan 1 Cappucino Cincau Mafiqoh 

11 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Minuman Harapan 2 Smellow Adelia Rahma Putri 

12 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Minuman Harapan 3 Kuwut Kuy! Ardestya Rastrani 

13 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Camilan Juara 1 Mow.Tahoo Arya Eka Putra 

14 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Camilan Juara 2 Snack Bar Kriwul Al-Ilsa Azizah 

15 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Camilan Juara 3 Pudding Mewwing Muhammad Panca Nugraha 



  

16 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Camilan Harapan 1 Graloka Adi Satria 

17 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Camilan Harapan 2 Leafy Bites Asih Setianing Tias 

18 Kompetisi Poster Digital Usaha Kreasi Camilan Harapan 3 Cookie Corner Nurul Zakiah 

19 Kompetisi Poster Digital Usaha Industri Kreatif Juara 1 Olfacta Botanica Ulinuha Farah Makhabati 

20 Kompetisi Poster Digital Usaha Industri Kreatif Juara 2 Ideania Flowery Aira Tika Maharani 

21 Kompetisi Poster Digital Usaha Industri Kreatif Juara 3 Rangkul Edu Game Riga Setya Manasa 

22 Kompetisi Poster Digital Usaha Industri Kreatif Harapan 1 Kubik Society Clothing Company Ahmad Fauzan Tirmidzi 

23 Kompetisi Poster Digital Usaha Industri Kreatif Harapan 2 Streetvibe_Clothing Naufal Fadhlurrahman 

24 Kompetisi Poster Digital Usaha Industri Kreatif Harapan 3 Laviza Ecoprint Latifa Juliani 

25 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Makanan Juara 1 Tahu Bakso Umda Umar Dahlan 

26 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Makanan Juara 2 Muso Cake Mulawwan Supri Aten 

27 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Makanan Juara 3 N’she Cookies Mauren Cia Ivanka Yuana 

28 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Makanan Harapan 1 Mikuku Syahri Mustofa 

29 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Makanan Harapan 2 Hotdokpwenak Praditya Dwi Anggara 

30 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Makanan Harapan 3 Mie Gomak Khas Batak Tajkiatu Zahra 

31 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Minuman Juara 1 Smellow Adelia Rahma Putri 

32 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Minuman Juara 2 Rempah Fitria Dewita Winna Irshandy 

33 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Minuman Juara 3 Choco Crack Zahra Nabila Septifiari 

34 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Minuman Harapan 1 Seger Seger Fatyyah Rahma Azizah 

35 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Minuman Harapan 2 Pawon Mak Nok Nurmalita 

36 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Minuman Harapan 3 Fyraa Coffe Agim 

37 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Camilan Juara 1 Cookie Corner Nurul Zakiah 



  

38 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Camilan Juara 2 Makaroni Si Ndut M.Rifat Firjatullah Al-Muzhaffar 

39 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Camilan Juara 3 Bayummy Ardya Rimellaika Putri 

40 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Camilan Harapan 1 Snack Bar Kriwul Al-Ilsa Azizah 

41 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Camilan Harapan 2 Cheese Hustle Diah Putri Waluyati 

42 Kompetisi Video Kreatif Usaha Kreasi Camilan Harapan 3 Pudding Mewwing Muhammad Panca Nugraha 

43 Kompetisi Video Kreatif Usaha Industri Kreatif Juara 1 Rangkul Edu Game Riga Setya Manasa 

44 Kompetisi Video Kreatif Usaha Industri Kreatif Juara 2 Briction: Upcycle Tote Bag Wulan Widyastuti 

45 Kompetisi Video Kreatif Usaha Industri Kreatif Juara 3 Kubik Society Clothing Company Ahmad Fauzan Tirmidzi 

46 Kompetisi Video Kreatif Usaha Industri Kreatif Harapan 1 Andromeda Store Rihmah Alifah Hidayah 

47 Kompetisi Video Kreatif Usaha Industri Kreatif Harapan 2 Jinjing Ecobaghepy Emmy Khumaya 

48 Kompetisi Video Kreatif Usaha Industri Kreatif Harapan 3 Olfacta Botanica Ulinuha Farah Makhabati 

49 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Makanan Juara 1 Le Gioiedi Moringa Retno Permatasari 

50 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Makanan Juara 2 Flower Turi Cake's Aisyah Sinta Balqis 

51 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Makanan Juara 3 N’she Cookies Mauren Cia Ivanka Yuana 

52 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Makanan Harapan 1 Mochi Vegetable Fruits Intan Awalia Putri 

53 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Makanan Harapan 2 My Sweet Bliss Ami Lia Calista 

54 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Makanan Harapan 3 Le Primi Dessert Opy Aprillia 

55 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Minuman Juara 1 Sweet Kitchen Fizca Amelia 

56 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Minuman Juara 2 Smellow Adelia Rahma Putri 

57 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Minuman Juara 3 Cappucino Cincau Mafiqoh 

58 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Minuman Harapan 1 Rempah Fitria Dewita Winna Irshandy 

59 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Minuman Harapan 2 Segar Seger Fatyyah Rahma Azizah 



  

60 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Camilan Juara 1 Snack Bar Kriwul Al-Ilsa Azizah 

61 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Camilan Juara 2 Cookie Corner Nurul Zakiah 

62 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Camilan Juara 3 Cheese Hustle Diah Putri Waluyati 

63 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Camilan Harapan 1 Bayummy Ardya Rimellaika Putri 

64 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Camilan Harapan 2 Graloka Adi Satria 

65 Kompetisi Inovasi Produk Kreasi Camilan Harapan 3 Cemilisious Jogja Anisa Salsabila 

66 Kompetisi Inovasi Produk Industri Kreatif Juara 1 Briction: Upcycle Tote Bag Wulan Widyastuti 

67 Kompetisi Inovasi Produk Industri Kreatif Juara 2 Olfacta Botanica Ulinuha Farah Makhabati 

68 Kompetisi Inovasi Produk Industri Kreatif Juara 3 Kubik Society Ahmad Fauzan Tirmidzi 

69 Kompetisi Inovasi Produk Industri Kreatif Harapan 1 Ideania Flowery Aira Tika Maharani 

70 Kompetisi Inovasi Produk Industri Kreatif Harapan 2 Flashcard Edukatif Luthfia Nur Azizah 

71 Kompetisi Inovasi Produk Industri Kreatif Harapan 3 Laviza Ecoprint Latifa Juliani 

72 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Makanan Juara 1 N’she Cookies Mauren Cia Ivanka Yuana 

73 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Makanan Juara 2 Cheez5ive Dhani Halim Wijaya 

74 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Makanan Juara 3 My Sweet Bliss Ami Lia Calista 

75 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Makanan Harapan 1 Rabozen Siti Aminah 

76 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Makanan Harapan 2 Nasi Bakar Artomoro Sela Selvia 

77 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Makanan Harapan 3 Sumayyy Muqoyyimul Hisyam Ar Ridlo 

78 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Minuman Juara 1 Rempah Fitria Dewita Winna Irshandy 

79 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Minuman Juara 2 Smellow Adelia Rahma Putri 

80 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Minuman Juara 3 Pawon Mak Nok Nurmalita 

81 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Minuman Harapan 1 Seger Seger Fatyyah Rahma Azizah 



  

82 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Minuman Harapan 2 Sticky Milky Widya Bunga Pramadila 

83 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Minuman Harapan 3 Choco Crack Zahra Nabila Septifiari 

84 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Camilan Juara 1 Cookie Corner Nurul Zakiah 

85 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Camilan Juara 2 Graloka Adi Satria 

86 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Camilan Juara 3 Bayummy Ardya Rimellaika Putri 

87 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Camilan Harapan 1 Snack Bar Kriwul Al-Ilsa Azizah 

88 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Camilan Harapan 2 If.Dimsum Firdaus Abdullah Badawi 

89 Kompetisi Stand Terunik Kreasi Camilan Harapan 3 Mow.Tahoo Arya Eka Putra 

90 Kompetisi Stand Terunik Industri Kreatif Juara 1 Rangkul Edu Game Riga Setya Manasa 

91 Kompetisi Stand Terunik Industri Kreatif Juara 2 Andromeda Store Rihmah Alifah Hidayah 

92 Kompetisi Stand Terunik Industri Kreatif Juara 3 Briction: Upcycle Tote Bag Wulan Widyastuti 

93 Kompetisi Stand Terunik Industri Kreatif Harapan 1 Kubik Society Clothing Company Kubik Society Clothing Company 

94 Kompetisi Stand Terunik Industri Kreatif Harapan 2 Olfacta Botanica Ulinuha Farah Makhabati 

95 Kompetisi Stand Terunik Industri Kreatif Harapan 3 Flashcard Edukatif Hewan Luthfia Nur Azizah 
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Biro Kemahasiswaan dan Alumni 

Kepala Bidang  

Pengembangan Karakter dan Kesejahteraan 
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NIPM. 19881107 201208 1111137480 

Dr. Caraka Putra Bhakti, M.Pd. 
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